
 

Dz-06.0021.5.2018 

 

 

UCHWAŁA Nr LI/383/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie projektu rozbudowy i budowy dość i dojazdów do budynków mieszkalnych  

w rejonie ulic: Rydla i Krzywy Zaułek w Krakowie 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842), Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt „Rozbudowy i budowy dojść i dojazdów do budynków 

mieszkalnych oraz urządzeń z nimi związanych oraz miejsc postojowych wraz  

z oświetleniem, odwodnieniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia na działkach nr: 

107/20, 489/11 obr. 3 Krowodrza w rejonie ulic: Rydla i Krzywy Zaułek w Krakowie”. 

 

§ 2 

Wnosi się o rozpatrzenie ewentualnej likwidacji słupków zlokalizowanych wzdłuż 

zachodniego boku budynku przy ul. L. Rydla 13 z zachowaniem słupków w rejonie wejść do 

budynku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 
 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


